Sexta-Feira, 30 de Setembro de 2022                                                                                                                    Edição Nº: 24

Página:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
CÂMARA DE BORRAZÓPOLIS

Praça da República, 116 - 1º Andar, Centro - CEP - 86925-000- Borrazópolis - PR

Telefone: (43) 3452-1086
CNPJ N°. 01.642.706/0001-10

De acordo com a Lei Municipal nº 1432/2022, de 27 de julho de 2022.

E-mail: camara@cmborrazopolis.pr.gov.br

PORTARIA Nº 013/2022

DATA: 30/09/2022

ROSIMAR GONÇALVES DE
CERQUEIRA, Presidente da Câmara Municipal de
Borrazópolis, Estado do Paraná, no uso das atribuições
que lhe são conferidas por Lei;

RESOLVE

Art. 1º - Exonerar Anna Christina
Castelo Branco Pereira Fortunato, portadora da
Cédula de Identidade Civil RG nº 4.106.399-8
SESP/PR, CPF nº 558.421.869-34 e da OAB/PR nº
18069, do cargo de Procurador Jurídico da Câmara
Municipal.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor
na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

Borrazópolis - PR, 30 de setembro de 2022.

ROSIMAR GONÇALVES DE CERQUEIRA
PRESIDENTE

PORTARIAS

tel:4334521086
mailto:camara@cmborrazopolis.pr.gov.br

		2022-09-30T20:27:58-0300